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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32224030F

2. Data e Regjistrimit 24/10/2023
3. Emri i Subjektit FLER KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Bashkia Kamëz, Rruga “Brezaret” Godina 
nr.61, ZK 2066, Numri Pasurise 73/134, Vol.49, Fq.242 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe 

mirembajtje godinash civile, industriale, veshje fasadash. 
Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, etj. 
Punime gërmimi në formacione të gjitha llojeve; Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut dhe sinjalistika rrugore 
jondricuese. Punime nentoksore, ura e vepra arti. Punime per 
prishjen e ndertimeve. Impjante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngrites dhe 
trasportues (ashensore, shkalle levizese, trasportues). Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to. Import-eksport 
dhe tregëtim i materialeve te ndertimit e lendeve te para 
brenda dhe jashtë vendit.
Florant Lalollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2023                Deri: 20/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShyqyriTomorri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorantLalollari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLER KONSTRUKSION
E-Mail: flerkonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0686873757  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-213221-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225680-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.11.2023 dhe 
kontratës së shitjes nr. 3238/857, datë 14.11.2023, Not. I. Broci për shitjen e 50% të 
kuotave nga Florant Lalollari tek Shyqyri Tomorri.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shyqyri Tomorri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florant Lalollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florant Lalollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056D7CA1-8DAD-4E03-9433-B63BA60C3C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7DE809-8797-47D3-A7DC-E7599FDD7347
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB726511-067B-4F0D-A7FD-78DB88411466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431E2371-E5B8-4A44-B31B-E555CD118543

